令 和 ５ 年 ４ 月 １ ０ 日

保護者 様

白石町立有明東小学校

ＰＴＡ会長 森  健 剛

校   長  西川 ひとみ

授業参観・学級懇談会並びにＰＴＡ総会のご案内

 陽春の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に対して、ご協力、ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度第１回目の授業参観・学級懇談会並びにＰＴＡ総会を下記の日程で行います。

 ＰＴＡ総会では、本年度のＰＴＡ活動などについて協議を致します。ご多用中とは存じますが、万障お

繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期  日   令和５年５月２日（火）

２ 日  程      ○授業参観   １３：２５～ １４：１０（各教室）

                  ○ＰＴＡ総会  １４：２５～ １５：２０（体育館）

                  ○学級懇談会  １５：３０～ １６：１０（各教室）

 ※ ＰＴＡ総会出欠票を添付していますので、４月１７日（月）までに学校（担任）へ

   ご提出ください。児童が重複する場合は、最長子で提出ください。

    なお、総会を欠席される方は、委任状の提出 をしていただきますようお願いいたします。

ＰＴＡ総会出欠票

学年 地区 児童氏名 保護者氏名

出 席・欠 席
年

  ＰＴＡ総会委任状

        私は、PTA 総会に出席することができません。

        議決に関するすべての権限を下記の方に委任いたします。

          委任される方の氏名

      令和５年   月   日          委任者(本人）             印

切り取り線